
Ubytování Riegel - chalupa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.12.- 30.4. CELÝ OBJEKT (mimo Vánoce a Silvestr) ...... 5600 Kč/den do 16 osob, přistýlka za doplatek 100

Kč/den, včetně energií, vody, topení. Rekr. poplatek není v ceně. Platí se vratná kauce.Týdenní pobyty so-

so.Minimálně 6 nocí.

PŘI RESERVACI SE PLATÍ ZÁLOHA 50%, 30 DNÍ PŘED PŘÍJEZDEM DOPLATEK 50%.

STORNO ... 30 A VÍCE DNÍ 25% Z CELKOVÉ ČÁSTKY POBYTU

STORNO.... 30 A MÉNĚ DNÍ A V PŘÍPADĚ NEDOJEZDU 100% Z CENY POBYTU.

Letní sezona - ceny

1.7.-31.8. Celý objekt ....... 4600 Kč/den do 16 osob, přistýlka za doplatek 100 Kč/den, včetně energií, vody.

Při nižší počtu osob lze domluvit cenu, Týdenní pobyty so-so, minimálně 6 nocí . Rekr. poplatek není v

ceně. Platí se vratná kauce.

2 x kuchyň, 2 x společenská místnost.

PŘI RESERVACI SE PLATÍ ZÁLOHA 50%, 30 DNÍ PŘED PŘÍJEZDEM DOPLATEK 50%.

STORNO ... 30 A VÍCE DNÍ 25% Z CELKOVÉ ČÁSTKY POBYTU

STORNO.... 30 A MÉNĚ DNÍ A V PŘÍPADĚ NEDOJEZDU 100% Z CENY POBYTU.

Období mimo sezónu - ceny

V MEZISEZONĚ JE MOŽNÉ PRONAJMUTÍ POUZE POLOVINY DOMU tzv. APARTMÁN,.. 3 POKOJE -max. 10 osob

+ OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYŃSKÝM KOUTEM, CENA 3300 KČ/DEN, při 2 nocích příplatek 400 Kč

PŘI RESERVACI MŮŽEME POŽADOVAT ZÁLOHU 50%, 30 DNÍ PŘED PŘÍJEZDEM DOPLATEK 50%.

STORNO ... 30 A VÍCE DNÍ 25% Z CELKOVÉ ČÁSTKY POBYTU

STORNO.... 30 A MÉNĚ DNÍ A V PŘÍPADĚ NEDOJEZDU 100% Z CENY POBYTU.



Slevy:

Přistýlky za poplatek 100 Kč/den.

Další informace:

PRONÁJEM PENSIONU

------------------

SILVESTR

PRONÁJEM PENSIONU - 16 lůžek .. CENA 7600 KČ/1 DEN VČETNĚ ENERGIÍ, TEPLA, VODY. 4 PŘISTÝLKY ZA

PŘÍPLATEK 100 KČ/DEN. MOŽNOST VLASTNÍHO VAŘENÍ, TOČENÍ VLASTNÍHO PIVA, MINIMÁLNĚ 5 NOCÍ.

Rekr. poplatek není v ceně

VÁNOCE - CENA 6600 KČ/1 DEN. Minimálně 4 noci. Rekr. poplatek není v ceně.


